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20141370998 2015 Abril Pool, Operativo Motocicleta Transporte Pool Edgardo Espinoza Documentación Confidencial 90 Octanos 862 S/. 108.69 28/07/2015 A9-0992

20141370998 2015 Abril Pool, Operativo Motocicleta Transporte Pool José Tirado Documentación Confidencial 90 Octanos 1156 S/. 140.49 28/07/2015 A9-0993

20131370998 2015 Abril Operativo Automóvil Afectado en uso PRONABEC Afectado en uso PRONABEC Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 13/08/2015 BGZ-462 Afectado en uso PRONABEC

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Motocicleta Transporte Pool Javier Quiñones Documentación Confidencial 90 Octanos 1119 S/. 172.51 28/06/2016 EB-3209 ex NG85029 tramite documentario

20131370998 2015 Abril Operativo Automóvil Despacho Ministerial Guillermo Castaman Despacho Ministerial 97 Octanos 0 S/. 0.00 30/06/2016 EGA-848

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Pelayo Caruajulca Araujo Traslado carga a nivel nacional Diésel B5 S50 1059 S/. 961.72 25/01/2016 EGD-063 Carga Lima

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Pablo Veramendi Traslado carga a nivel nacional Diésel B5 S50 0 S/. 275.75 25/01/2016 EGD-066 Carga Lima

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Nilton Alcantara Traslado carga a nivel nacional Diésel B5 S50 0 S/. 210.09 25/01/2016 EGD-068 Carga Lima

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo CAMION Transporte Pool 0 Traslado carga a nivel nacional Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 25/01/2016 EGD-069 Carga Lima

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Pablo Veramendi Traslado carga a nivel nacional Diésel B5 S50 467 S/. 929.05 25/01/2016 EGD-077 Carga Lima

20131370998 2015 Abril Oficial Camioneta Rural Vicemistro de Gestión Institucional Oscar Mendoza Vicemistro de Gestión Pedagógica 97 Octanos 1472 S/. 1,201.56 06/05/2016 EGD-846

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo N1-Camioneta panel Afectado en uso al PRONIED Afectado en uso al PRONIED Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 16/12/2015 EGF-761 ex QO-3928 Afectado en uso PRONIED

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta Rural Transporte Pool Víctor Trujillo Transporte de Personal Diésel B5 S50 954 S/. 378.70 16/12/2015 EGF-762 ex LID-322

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool José Arrieta Transporte de Personal Diésel B5 S50 1370 S/. 620.54 06/09/2015 EGG-942 

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Rogelio Torres Transporte de Personal Diésel B5 S50 3781 S/. 1,243.83 22/03/2016 EGJ-209

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Pool apoyo PLANMED Tomas Pinedo Transporte de Personal Diésel B5 S50 1340 S/. 827.88 26/02/2016 EGJ-244 

20131370998 2015 Abril Oficial Camioneta Rural Ministro Rolis flores Transporte de Personal 97 Octanos 1086 S/. 561.83 26/02/2016 EGJ-259

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Afectado en uso al PRONIED Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 26/02/2016 EGJ-375 Afectado en uso PRONIED

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Flores Elescano Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 164.38 27/03/2016 EGJ-775

20141370998 2015 Abril Operativo Automóvil Transporte Pool  Tarde Walter Escobar Transporte de Personal 90 Octanos 1325 S/. 1,180.30 13/08/2015 EGK-799 ex BGR-091

20131370998 2015 Abril Operativo Camioneta pick up Afectado en uso al PRONIED Afectado en uso al PRONIED Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 11/09/2015 EGK-856 ex PQE-212 Afectado en uso PRONIED

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Afectado en uso PRONABEC Afectado en uso PRONABEC Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 24/12/2015 EGL-138 ex PIB-320 Afectado en uso PRONABEC

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Juan Ripa Transporte de Personal Diésel B5 S50 1423 S/. 579.12 12/09/2015 EGL-188 ex PIA-670

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Eduardo Lecca Transporte de Personal Diésel B5 S50 1454 S/. 570.24 12/09/2015 EGL-189 ex PGR-300

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Vicente Alban Transporte de Personal Diésel B5 S50 1136 S/. 515.53 05/09/2015 EGL-190 ex PIH-632

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta Rural Transporte Pool Rubén Jaramillo Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 24/12/2015 EGL-235 ex RIJ-532 Mantenimiento

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Guillermo Castaman Transporte de Personal 90 Octanos 1099 S/. 845.49 24/12/2015 EGL-236 ex PID-801

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta Rural Transporte Pool Arnaldo arguelles Transporte de Personal Diésel B5 S50 1010 S/. 436.17 28/11/2015 EGL-237 ex RQW-210

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Afectado en uso PRONABEC Afectado en uso PRONABEC Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2015 EGL-754 ex PGR-301 Afectado en uso PRONABEC

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Reten Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 22/10/2015 EGM-191 ex OI-8952 Reten

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta Rural Transporte Pool Reten Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 19/06/2016 EGM-192 ex ROL-173 Mantenimiento

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Pool apoyo Procuraduría Zavala Cisneros Transporte de Personal Diésel B5 S50 1045 S/. 530.75 06/09/2015 EGM-198 ex PGZ-133

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Station Wagon Transporte Pool Reten Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 12/09/2015 EGM-199 ex TO-4872

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta Rural Afectado en uso al PRONIED Afectado en uso al PRONIED Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 05/09/2015 EGM-200 ex RIJ-273 Afectado en uso PRONIED

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Aliano Quispe Transporte de Personal Diésel B5 S50 250 S/. 178.99 24/12/2015 EGM-208 ex PGR-923 Reten
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20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Aliano Quispe Transporte de Personal 90 Octanos 1067 S/. 783.77 24/12/2015 EGM-277 ex OO-6657

20131370998 2015 Abril Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Juan Ripa Transporte de Personal 90 Octanos 595 S/. 926.40 05/09/2015 EGN-949 ex PGZ-964

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Station Wagon Pool apoyo FONDEP Patricia Oliveira Transporte de Personal 90 Octanos 1236 S/. 751.62 06/09/2015 EGN-950 ex SGI-643 Apoyo FONDEP

20131370998 2015 Abril Operativo Camioneta pick up Pool Apoyo Consejo Nac Educación Ricardo Zenteno Transporte de Personal Diésel B5 S50 1249 S/. 534.38 11/09/2015 EGN-990 ex PGZ-124

20131370998 2015 Abril Operativo Automóvil Transporte Pool Walter Picasso Transporte de Personal 90 Octanos 465 S/. 210.73 05/09/2015 EGN-991 - BII-603 Reten

20141370998 2015 Abril Operativo Automóvil Transporte Pool Santiago Nieve Transporte de Personal varios 90 Octanos 0 S/. 152.99 24/01/2016 EGN-992 ex AGS-433 Reten

20131370998 2015 Abril Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Manuel Timoteo Cañarí Transporte de Personal Diésel B5 S50 308 S/. 202.22 25/01/2016 EGO-258  ex PGR-925

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Inosencio Carrasco Transporte de Personal 90 Octanos 1130 S/. 666.52 24/12/2015 EGO-259 ex PGW-706

20131370998 2015 Abril Operativo Camioneta pick up Pool apoyo OAAE Pablo Trejo Solís Transporte de Personal Diésel B5 S50 1485 S/. 565.50 11/09/2015 EGO-260 ex PGZ-125

20131370998 2015 Abril Operativo Camioneta pick up Turno Noche Despacho WALTER PICASSO Transporte de Personal Varios Diésel B5 S50 1907 S/. 616.73 06/09/2015 EGO-261 ex PGZ-127

20131370998 2015 Abril Operativo Camioneta pick up
Pool apoyo Órgano de Control 

Interno
Rubén Gastello Transporte de Personal Varios Diésel B5 S50 1208 S/. 765.67 06/09/2015 EGO-332 ex PGZ-126

20131370998 2015 Abril Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Reten Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 21/02/2016 EGO-333 ex OQ-4295 Reten

20131370998 2015 Abril Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Alex Melgar Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 1,185.16 11/09/2015 EGO-334 ex PIA-575 ODOMETRO MALOGRADO

20131370998 2015 Abril Operativo Camioneta pick up Transporte Pool SINIESTRADO Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 25/12/2015 EGO-335 ex PIA-416

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Fidel Chicoma Transporte de Personal Diésel B5 S50 1198 S/. 472.38 25/12/2015 EGP-135 ex PGR-918 Apoyo OINFE

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Vicemistro de Gestión Pedagógica JHON ZAGACETA Vicemistro de Gestión Pedagógica 97 Octanos 1740 S/. 1,318.19 13/08/2015 EGP-136 ex RIM-026 ESCOLTA

20131370998 2015 Abril Operativo Camioneta pick up Pool apoyo OPYC Jesús Ángeles Transporte de Personal Diésel B5 S50 1368 S/. 403.73 19/05/2016 EGP-137 ex PIU-989

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Timoteo Cañari Transporte de Personal Diésel B5 S50 1743 S/. 647.72 12/09/2015 EGP-138 ex PGR-299

20131370998 2015 Abril Operativo Automóvil Transporte Pool Edson Bejarano Transporte de Personal 90 Octanos 1214 S/. 587.22 25/12/2015 EGP-171 ex BQW-008

20131370998 2015 Abril Oficial Automóvil Despacho Ministerial Santiago Nieve Despacho Ministerial 97 Octanos 2655 S/. 1,623.90 20/09/2015 EGP-172 ex CQE-678

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Nilton Alcantara Transporte de Personal Diésel B5 S50 1224 S/. 442.94 06/09/2015 EGP-190 ex PGU-769

20131370998 2015 Abril Operativo Camioneta Rural Escolta Patrullero Ruben Jaramillo Despacho Ministerial 90 Octanos 914 S/. 876.42 05/09/2015 EGP-191 ex RIL-139

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Afectado en uso Colegio Mayor Afectado en uso Colegio Mayor Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2015 EGP-361 ex PIC-847 Afectado en uso Colegio Mayor

20131370998 2015 Abril Operativo Station Wagon Pool apoyo SENAJU Edson Bejarano Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 806.36 24/12/2015 EGQ-630 ex SOS-289 ODOMETRO MALOGRADO

20141370998 2015 Abril Oficial Automóvil Ministro Fernando Urbano Secretaria General 97 Octanos 321 S/. 311.75 12/02/2016 EGR-956 Afectado en uso por PCM

20141370998 2015 Abril Oficial Automóvil Ministro Máximo Castillo Despacho Ministerial 97 Octanos 843 S/. 465.77 12/02/2016 EGS-079 Afectado en uso por PCM

20141370998 2015 Abril Oficial Automóvil Ministro Ricardo Rodriguez Ministro 97 Octanos 986 S/. 872.42 12/02/2016 EGS-080 Afectado en uso por PCM

20141370998 2015 Abril Oficial Automóvil Ministro Darío León Vicemistro de Gestión Pedagógica 97 Octanos 479 S/. 331.66 12/02/2016 EGS-107 Afectado en uso por PCM

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Reten Traslado carga a nivel nacional Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 09/09/2015 EGS-205 ex WGQ-274 Reten

20131370998 2015 Abril Oficial Automóvil Secretaria General Berhmans Velásquez Secretaria General 97 Octanos 616 S/. 633.46 07/11/2015 EGS-209 ex CQJ-333

20131370998 2015 Abril Oficial Automóvil Ministro Ricardo Rodríguez Ministro 97 Octanos 0 S/. 0.00 07/11/2015 EGS-233 ex CQJ-335

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Afectado en uso Colegio Mayor Edson Bejarano Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 173.56 16/04/2016 EGT-180 VEHICULO POR RENOVACION

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta pick up Afectado en uso Colegio Mayor Ruben Jaramillo Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 178.09 16/04/2016 EGT-181 VEHICULO POR RENOVACION

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo Camioneta Rural Transporte Pool Intercedes Héctor Retamozo Transporte de Personal Diésel B5 S50 710 S/. 452.69 22/06/2015 LIH-493

20131370998 2015 Abril Operativo Montacargas Almacén Almacén Carga Diésel B5 S50 0 S/. 1,050.23 ……………… MONT-YALE Almacén montacargas
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20131370998 2015 Abril Seguridad Camioneta rural Escolta Patrullero Siniestrado SINIESTRADO Transporte de Personal 97 Octanos 0 S/. 0.00 15/01/2015 RL-8566 Siniestrado

20131370998 2015 Abril Operativo Station Wagon Transporte Pool Guillermo Castaman Transporte de Personal Diésel B5 S50 1369 S/. 379.03 06/09/2015 SQC-344

20131370998 2015 Abril Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Reten Traslado carga a nivel nacional Diésel B5 S50 0 S/.0.00 15/03/2016 WO-7332 Reten

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Motocicleta Transporte Pool Edgardo Espinoza Documentación Confidencial 90 Octanos 1194.5 S/. 146.23 28/07/2015 A9-0992

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Motocicleta Transporte Pool José Tirado Documentación Confidencial 90 Octanos 1067 S/. 137.29 28/07/2015 A9-0993

20131370998 2015 Mayo Operativo Automóvil Afectado en uso PRONABEC Afectado en uso PRONABEC Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 13/08/2015 BGZ-462 Afectado en uso PRONABEC

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Motocicleta Transporte Pool Javier Quiñones Documentación Confidencial 90 Octanos 963 S/. 172.11 28/06/2016 EB-3209 ex NG85029

20131370998 2015 Mayo Operativo Automóvil Despacho Ministerial Guillermo Castaman Despacho Ministerial 97 Octanos 0 S/. 0.00 30/06/2016 EGA-848

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Pelayo Caruajulca Araujo Traslado carga a nivel nacional Diésel B5 S50 0 S/. 528.42 25/01/2016 EGD-063 Carga Lima y regiones

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Arnaldo Arguelles Traslado carga a nivel nacional Diésel B5 S50 0 S/. 219.44 25/01/2016 EGD-066 Carga Lima y regiones

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Ruben Jaramillo Traslado carga a nivel nacional Diésel B5 S50 0 S/. 691.49 25/01/2016 EGD-068 Carga Lima y regiones

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Pelayo Caruajulca Araujo Traslado carga a nivel nacional Diésel B5 S50 0 S/. 246.23 25/01/2016 EGD-069 Carga Lima y regiones

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Pablo Veramendi Traslado carga a nivel nacional Diésel B5 S50 544 S/. 852.35 25/01/2016 EGD-077 Carga Lima y regiones

20131370998 2015 Mayo Oficial Camioneta Rural Vicemistro de Gestión Institucional Oscar Mendoza Vicemistro de Gestión Pedagógica 97 Octanos 1316 S/. 1,056.80 06/05/2016 EGD-846

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo N1-Camioneta panel Afectado en uso al PRONIED Pelayo Caruajulca Araujo Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 100.57 16/12/2015 EGF-761 ex QO-3928 Reten

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta Rural Transporte Pool Víctor Trujillo Transporte de Personal Diésel B5 S50 1130 S/. 413.04 16/12/2015 EGF-762 ex LID-322

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool José Arrieta Transporte de Personal Diésel B5 S50 1173 S/. 490.49 06/09/2015 EGG-942 

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Inosencio Carrasco Transporte de Personal Diésel B5 S50 2708 S/. 1,141.61 22/03/2016 EGJ-209

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Pool apoyo PLANMED Tomas Pinedo Transporte de Personal Diésel B5 S50 1037 S/. 601.62 26/02/2016 EGJ-244 

20131370998 2015 Mayo Oficial Camioneta Rural Ministro Rolis flores Transporte de Personal 97 Octanos 371 S/. 349.09 26/02/2016 EGJ-259

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Marcelino Gomez Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 154.53 26/02/2016 EGJ-375 ESCOLTA

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Alex Melgar Transporte de Personal Diésel B5 S50 1513 S/. 690.32 27/03/2016 EGJ-775

20131370998 2015 Mayo Operativo Automóvil Transporte Pool  Tarde Eduardo Lecca Transporte de Personal 90 Octanos 349 S/. 690.36 13/08/2015 EGK-799 ex BGR-091

20131370998 2015 Mayo Operativo Camioneta pick up Afectado en uso al PRONIED Aliano Quispe Transporte de Personal 90 Octanos 177 S/. 323.33 11/09/2015 EGK-856 ex PQE-212

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Afectado en uso PRONABEC Afectado en uso PRONABEC Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 24/12/2015 EGL-138 ex PIB-320 Afectado en uso PRONABEC

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool José Poma Transporte de Personal Diésel B5 S50 1433 S/. 819.60 12/09/2015 EGL-188 ex PIA-670

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Eduardo Lecca Transporte de Personal Diésel B5 S50 1204 S/. 456.30 12/09/2015 EGL-189 ex PGR-300

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Cesar Caruajulca Rodríguez Transporte de Personal Diésel B5 S50 1807 S/. 782.40 05/09/2015 EGL-190 ex PIH-632

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta Rural Transporte Pool Rubén Jaramillo Transporte de Personal 90 Octanos 867 S/. 842.30 24/12/2015 EGL-235 ex RIJ-532

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Ruben Jaramillo Transporte de Personal 90 Octanos 655 S/. 604.07 24/12/2015 EGL-236 ex PID-801

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta Rural Transporte Pool Hector Retamozo Transporte de Personal Diésel B5 S50 1006 S/. 483.17 28/11/2015 EGL-237 ex RQW-210

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Afectado en uso PRONABEC Afectado en uso PRONABEC Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2015 EGL-754 ex PGR-301 Afectado en uso PRONABEC

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Reten Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 22/10/2015 EGM-191 ex OI-8952 Reten

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta Rural Transporte Pool Reten Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 19/06/2016 EGM-192 ex ROL-173 Mantenimiento

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Pool apoyo Procuraduría Julio Zavala Transporte de Personal Diésel B5 S50 1206 S/. 581.10 06/09/2015 EGM-198 ex PGZ-133
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20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Station Wagon Transporte Pool Reten Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 12/09/2015 EGM-199 ex TO-4872

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta Rural Afectado en uso al PRONIED Walter Escobar Transporte de Personal 90 Octanos 205 S/. 236.09 05/09/2015 EGM-200 ex RIJ-273

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Mantenimiento Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 24/12/2015 EGM-208 ex PGR-923 Mantenimiento

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool John Saenz Transporte de Personal 90 Octanos 1503 S/. 1,046.22 24/12/2015 EGM-277 ex OO-6657

20131370998 2015 Mayo Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Julio Zavala Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 05/09/2015 EGN-949 ex PGZ-964

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Station Wagon Pool apoyo FONDEP Patricia Oliveira Transporte de Personal 90 Octanos 1176 S/. 709.02 06/09/2015 EGN-950 ex SGI-643

20131370998 2015 Mayo Operativo Camioneta pick up Pool Apoyo Consejo Nac Educación Ricardo Zenteno Transporte de Personal Diésel B5 S50 888 S/. 408.51 11/09/2015 EGN-990 ex PGZ-124

20131370998 2015 Mayo Operativo Automóvil Transporte Pool Victor Trujillo Transporte de Personal 90 Octanos 205 S/. 170.79 05/09/2015 EGN-991 - BII-603 Reten

20131370998 2015 Mayo Operativo Automóvil Transporte Pool Reten Transporte de Personal varios 90 Octanos 0 S/. 0.00 24/01/2016 EGN-992 ex AGS-433 Reten

20131370998 2015 Mayo Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Nilton Alcantara Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 64.04 25/01/2016 EGO-258  ex PGR-925 Reten

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Inosencio Carrasco Transporte de Personal 90 Octanos 910 S/. 636.43 24/12/2015 EGO-259 ex PGW-706

20131370998 2015 Mayo Operativo Camioneta pick up Pool apoyo OAAE Pablo Trejo Solís Transporte de Personal Diésel B5 S50 1775 S/. 655.33 11/09/2015 EGO-260 ex PGZ-125

20131370998 2015 Mayo Operativo Camioneta pick up Turno Noche Despacho William Marín Carhuallanqui Transporte de Personal Varios Diésel B5 S50 2613 S/. 1,156.28 06/09/2015 EGO-261 ex PGZ-127

20131370998 2015 Mayo Operativo Camioneta pick up
Pool apoyo Órgano de Control 

Interno
Cristian Flores Transporte de Personal Varios Diésel B5 S50 1129 S/. 490.89 06/09/2015 EGO-332 ex PGZ-126

20131370998 2015 Mayo Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Reten Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 21/02/2016 EGO-333 ex OQ-4295 Reten

20131370998 2015 Mayo Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Alex Melgar Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 1,207.24 11/09/2015 EGO-334 ex PIA-575 ODOMETRO MALOGRADO

20131370998 2015 Mayo Operativo Camioneta pick up Transporte Pool SINIESTRADO Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 25/12/2015 EGO-335 ex PIA-416

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Fidel Chicoma Transporte de Personal Diésel B5 S50 1192 S/. 474.25 25/12/2015 EGP-135 ex PGR-918

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Vicemistro de Gestión Pedagógica Walter Escobar Vicemistro de Gestión Pedagógica 97 Octanos 701 S/. 951.20 13/08/2015 EGP-136 ex RIM-026

20131370998 2015 Mayo Operativo Camioneta pick up Pool apoyo OPYC Jesús Ángeles Transporte de Personal Diésel B5 S50 1211 S/. 530.32 19/05/2016 EGP-137 ex PIU-989 Apoyo Prensa

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Timoteo Cañari Transporte de Personal Diésel B5 S50 848 S/. 403.84 12/09/2015 EGP-138 ex PGR-299

20131370998 2015 Mayo Operativo Automóvil Transporte Pool Vicente Alban Transporte de Personal 90 Octanos 1229 S/. 618.18 25/12/2015 EGP-171 ex BQW-008

20131370998 2015 Mayo Oficial Automóvil Despacho Ministerial Santiago Nieve Despacho Ministerial 97 Octanos 2457 S/. 1,727.84 20/09/2015 EGP-172 ex CQE-678

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Nilton Alcantara Transporte de Personal Diésel B5 S50 1164 S/. 445.08 06/09/2015 EGP-190 ex PGU-769

20131370998 2015 Mayo Operativo Camioneta Rural Escolta Patrullero Ruben Jaramillo Despacho Ministerial 90 Octanos 0 S/. 190.77 05/09/2015 EGP-191 ex RIL-139

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Afectado en uso Colegio Mayor Afectado en uso Colegio Mayor Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2015 EGP-361 ex PIC-847 Afectado en uso Colegio Mayor

20131370998 2015 Mayo Operativo Station Wagon Pool apoyo SENAJU Edson Bejarano Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 334.91 24/12/2015 EGQ-630 ex SOS-289

20131370998 2015 Mayo Oficial Automóvil Ministro Fernando Urbano Secretaria General 97 Octanos 749 S/. 469.95 12/02/2016 EGR-956 Afectado en uso por PCM

20131370998 2015 Mayo Oficial Automóvil Ministro Máximo Castillo Despacho Ministerial 97 Octanos 820 S/. 424.33 12/02/2016 EGS-079 Afectado en uso por PCM

20131370998 2015 Mayo Oficial Automóvil Ministro Ricardo Rodriguez Ministro 97 Octanos 530 S/. 615.86 12/02/2016 EGS-080 Afectado en uso por PCM

20131370998 2015 Mayo Oficial Automóvil Ministro Darío León Vicemistro de Gestión Pedagógica 97 Octanos 476 S/. 325.33 12/02/2016 EGS-107 Afectado en uso por PCM

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Pablo Veramendi Traslado carga a nivel nacional Diésel B5 S50 915 S/. 927.94 09/09/2015 EGS-205 ex WGQ-274 Reten

20131370998 2015 Mayo Oficial Automóvil Secretaria General Guillermo Castaman Secretaria General 97 Octanos 702 S/. 636.32 07/11/2015 EGS-209 ex CQJ-333

20131370998 2015 Mayo Oficial Automovil Ministro Rolis flores Ministro 97 Octanos 0 S/. 166.36 07/11/2015 EGS-233 ex CQJ-335

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Afectado en uso Colegio Mayor Ruben Gastello Transporte de Personal Diésel B5 S50 2005 S/. 623.29 16/04/2016 EGT-180 VEHICULO POR RENOVACION
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20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta pick up Afectado en uso Colegio Mayor Cabredo Ruiz Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 114.29 16/04/2016 EGT-181 VEHICULO POR RENOVACION

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Camioneta Rural Transporte Pool Intersedes Hector Retamozo Transporte de Personal Diesel B5 S50 131 S/. 138.05 22/06/2015 LIH-493 Reten

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo Montacargas Almacen Alvarez Roberto Carga Diesel B5 S50 0 S/. 1,545.59 ………………… MONT-YALE Almacen montacargas

20131370998 2015 Mayo Seguridad Camioneta rural Escolta Patrullero Siniestrado SINIESTRADO Transporte de Personal 97 Octanos 0 S/. 0.00 15/01/2015 RL-8566 Siniestrado

20131370998 2015 Mayo Operativo Station Wagon Transporte Pool Vicente Alban Transporte de Personal Diesel B5 S50 629 S/. 202.49 06/09/2015 SQC-344

20131370998 2015 Mayo Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Reten Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 15/03/2016 WO-7332 Reten

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Motocicleta Transporte Pool Edgardo Espinoza Documentación Confidencial 90 Octanos 1215 S/. 157.87 28/07/2015 A9-0992

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Motocicleta Transporte Pool Javier Quiñones Documentación Confidencial 90 Octanos 159 S/. 54.69 28/07/2015 A9-0993

20131370998 2015 Junio Operativo Automóvil Afectado en uso PRONABEC Afectado en uso PRONABEC Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 13/08/2015 BGZ-462 Afectado en uso PRONABEC

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Motocicleta Transporte Pool Javier Quiñones Documentación Confidencial 90 Octanos 205 S/. 62.61 28/06/2016 EB-3209 ex NG85029

20131370998 2015 Junio Operativo Automóvil Despacho Ministerial Guillermo Castaman Despacho Ministerial 97 Octanos 1068 S/. 511.77 30/06/2016 EGA-848

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Pelayo Caruajulca Araujo Traslado carga a nivel nacional Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 25/01/2016 EGD-063 Carga Lima y regiones

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Arnaldo Arguelles Traslado carga a nivel nacional Diésel B5 S50 748 S/. 629.04 25/01/2016 EGD-066 Carga Lima y regiones

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Ruben Aliano Traslado carga a nivel nacional Diésel B5 S50 449 S/. 488.23 25/01/2016 EGD-068 Carga Lima y regiones

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Rogelio Torres Traslado carga a nivel nacional Diésel B5 S50 434 S/. 518.37 25/01/2016 EGD-069 Carga Lima y regiones

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Pablo Veramendi Traslado carga a nivel nacional Diésel B5 S50 0 S/. 356.59 25/01/2016 EGD-077 Carga Lima y regiones

20131370998 2015 Junio Oficial Camioneta Rural Vicemistro de Gestión Institucional Oscar Mendoza Vicemistro de Gestión Pedagógica 97 Octanos 1697 S/. 1,231.94 06/05/2016 EGD-846

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo N1-Camioneta panel Afectado en uso al PRONIED Eduardo Salas Transporte de Personal Diésel B5 S50 448 S/. 246.01 16/12/2015 EGF-761 ex QO-3928

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta Rural Transporte Pool Víctor Trujillo Transporte de Personal Diésel B5 S50 1565 S/. 597.69 16/12/2015 EGF-762 ex LID-322

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool José Arrieta Transporte de Personal Diésel B5 S50 1328 S/. 533.79 06/09/2015 EGG-942 

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Walter Escobar Transporte de Personal Diésel B5 S50 3963 S/. 1,454.07 22/03/2016 EGJ-209

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Pool apoyo PLANMED Tomas Pinedo Transporte de Personal Diésel B5 S50 1282 S/. 716.31 26/02/2016 EGJ-244 

20131370998 2015 Junio Oficial Camioneta Rural Ministro Ricardo Rodriguez Transporte de Personal 97 Octanos 372 S/. 377.22 26/02/2016 EGJ-259

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Ruben Aliano Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 150.84 26/02/2016 EGJ-375  

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Alex Melgar Transporte de Personal Diésel B5 S50 2053 S/. 720.35 27/03/2016 EGJ-775

20131370998 2015 Junio Operativo Automóvil Transporte Pool  Tarde Walter Escobar Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 13/08/2015 EGK-799 ex BGR-091

20131370998 2015 Junio Operativo Camioneta pick up Afectado en uso al PRONIED Ruben Aliano Transporte de Personal 90 Octanos 614 S/. 675.40 11/09/2015 EGK-856 ex PQE-212

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Afectado en uso PRONABEC Afectado en uso PRONABEC Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 24/12/2015 EGL-138 ex PIB-320 Afectado en uso PRONABEC

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool William Marín Carhuallanqui Transporte de Personal Diésel B5 S50 958 S/. 433.36 12/09/2015 EGL-188 ex PIA-670

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Eduardo Lecca Transporte de Personal Diésel B5 S50 1301 S/. 494.63 12/09/2015 EGL-189 ex PGR-300

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Cesar Caruajulca Rodríguez Transporte de Personal Diésel B5 S50 1813 S/. 668.37 05/09/2015 EGL-190 ex PIH-632

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta Rural Transporte Pool Rubén Jaramillo Transporte de Personal 90 Octanos 354 S/. 422.18 24/12/2015 EGL-235 ex RIJ-532

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Ruben Jaramillo Transporte de Personal 90 Octanos 1385 S/. 1,154.72 24/12/2015 EGL-236 ex PID-801

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta Rural Transporte Pool Timoteo Cañari Transporte de Personal Diésel B5 S50 1169 S/. 431.80 28/11/2015 EGL-237 ex RQW-210

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Afectado en uso PRONABEC Afectado en uso PRONABEC Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2015 EGL-754 ex PGR-301 Afectado en uso PRONABEC
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20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Luis Cabrera Transporte de Personal 90 Octanos 458 S/. 359.34 22/10/2015 EGM-191 ex OI-8952

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta Rural Transporte Pool Reten Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 19/06/2016 EGM-192 ex ROL-173 Mantenimiento

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Pool apoyo Procuraduría Julio Zavala Transporte de Personal Diésel B5 S50 1460 S/. 601.53 06/09/2015 EGM-198 ex PGZ-133

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Station Wagon Transporte Pool Reten Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 12/09/2015 EGM-199 ex TO-4872

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta Rural Afectado en uso al PRONIED Timoteo Cañari Transporte de Personal 90 Octanos 792 S/. 775.10 05/09/2015 EGM-200 ex RIJ-273

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool En proceso de cesión al PRONIED Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 24/12/2015 EGM-208 ex PGR-923 Mantenimiento

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Ruben Aliano Transporte de Personal 90 Octanos 535 S/. 448.79 24/12/2015 EGM-277 ex OO-6657

20131370998 2015 Junio Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Julio Zavala Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 05/09/2015 EGN-949 ex PGZ-964

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Station Wagon Pool apoyo FONDEP Patricia Oliveira Transporte de Personal 90 Octanos 1754 S/. 949.34 06/09/2015 EGN-950 ex SGI-643

20131370998 2015 Junio Operativo Camioneta pick up Pool Apoyo Consejo Nac Educación Ricardo Zenteno Transporte de Personal Diésel B5 S50 1014 S/. 439.15 11/09/2015 EGN-990 ex PGZ-124

20131370998 2015 Junio Operativo Automóvil Transporte Pool Reten Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 05/09/2015 EGN-991 - BII-603 Reten

20131370998 2015 Junio Operativo Automóvil Transporte Pool Reten Transporte de Personal varios 90 Octanos 0 S/. 0.00 24/01/2016 EGN-992 ex AGS-433 Reten

20131370998 2015 Junio Operativo Camioneta pick up Transporte Pool William Marín Carhuallanqui Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 100.58 25/01/2016 EGO-258  ex PGR-925

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Walter Escobar Transporte de Personal 90 Octanos 1323 S/. 843.86 24/12/2015 EGO-259 ex PGW-706

20131370998 2015 Junio Operativo Camioneta pick up Pool apoyo OAAE Pablo Trejo Solís Transporte de Personal Diésel B5 S50 1641 S/. 607.07 11/09/2015 EGO-260 ex PGZ-125

20131370998 2015 Junio Operativo Camioneta pick up Turno Noche Despacho Walter Picasso Transporte de Personal Varios Diésel B5 S50 1831 S/. 732.62 06/09/2015 EGO-261 ex PGZ-127

20131370998 2015 Junio Operativo Camioneta pick up
Pool apoyo Órgano de Control 

Interno
Cristian Flores Transporte de Personal Varios Diésel B5 S50 1620 S/. 600.13 06/09/2015 EGO-332 ex PGZ-126

20131370998 2015 Junio Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Reten Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 21/02/2016 EGO-333 ex OQ-4295 Reten

20131370998 2015 Junio Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Alex Melgar Transporte de Personal Diésel B5 S50 2266 S/. 847.33 11/09/2015 EGO-334 ex PIA-575

20131370998 2015 Junio Operativo Camioneta pick up Transporte Pool SINIESTRADO Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 25/12/2015 EGO-335 ex PIA-416

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Fidel Chicoma Transporte de Personal Diésel B5 S50 1255 S/. 475.46 25/12/2015 EGP-135 ex PGR-918

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Vicemistro de Gestión Pedagógica Darío León Vicemistro de Gestión Pedagógica 97 Octanos 0 S/. 0.00 13/08/2015 EGP-136 ex RIM-026

20131370998 2015 Junio Operativo Camioneta pick up Pool apoyo OPYC Jesús Ángeles Transporte de Personal Diésel B5 S50 979 S/. 451.71 19/05/2016 EGP-137 ex PIU-989

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Luis Cabrera Transporte de Personal Diésel B5 S50 266 S/. 182.84 12/09/2015 EGP-138 ex PGR-299

20131370998 2015 Junio Operativo Automóvil Transporte Pool John Sáenz Transporte de Personal 90 Octanos 2176 S/. 607.40 25/12/2015 EGP-171 ex BQW-008

20131370998 2015 Junio Oficial Automóvil Despacho Ministerial Santiago Nieve Despacho Ministerial 97 Octanos 1587 S/. 970.10 20/09/2015 EGP-172 ex CQE-678

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Transporte Pool Nilton Alcantara Transporte de Personal Diésel B5 S50 852 S/. 345.59 06/09/2015 EGP-190 ex PGU-769

20131370998 2015 Junio Operativo Camioneta Rural Escolta Patrullero SOB Herreros Fernández Despacho Ministerial 90 Octanos 0 S/. 0.00 05/09/2015 EGP-191 ex RIL-139

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Afectado en uso Colegio Mayor Afectado en uso Colegio Mayor Transporte de Personal Diésel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2015 EGP-361 ex PIC-847 Afectado en uso Colegio Mayor

20131370998 2015 Junio Operativo Station Wagon Pool apoyo SENAJU Edson Bejarano Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 1,257.98 24/12/2015 EGQ-630 ex SOS-289 ODOMETRO MALOGRADO

20131370998 2015 Junio Oficial Automóvil Ministro Fernando Urbano Secretaria General 97 Octanos 748 S/. 446.37 12/02/2016 EGR-956 Afectado en uso por PCM

20131370998 2015 Junio Oficial Automóvil Ministro Máximo Castillo Despacho Ministerial 97 Octanos 1000 S/. 577.25 12/02/2016 EGS-079 Afectado en uso por PCM

20131370998 2015 Junio Oficial Automóvil Ministro Rolis Flores Ministro 97 Octanos 865 S/. 852.36 12/02/2016 EGS-080 Afectado en uso por PCM

20131370998 2015 Junio Oficial Automóvil Ministro Darío León Vicemistro de Gestión Pedagógica 97 Octanos 0 S/. 185.76 12/02/2016 EGS-107 Afectado en uso por PCM

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Eduardo Salas Traslado carga a nivel nacional Diésel B5 S50 0 S/. 687.09 09/09/2015 EGS-205 ex WGQ-274 Reten
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20131370998 2015 Junio Oficial Automóvil Secretaria General Berhmans Velasquez Secretaria General 97 Octanos 395 S/. 459.81 07/11/2015 EGS-209 ex CQJ-333

20131370998 2015 Junio Oficial Automovil Ministro Ricardo Rodriguez Ministro 97 Octanos 0 S/. 0.00 07/11/2015 EGS-233 ex CQJ-335

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Afectado en uso Colegio Mayor Ruben Gastello Transporte de Personal Diésel B5 S50 2087 S/. 710.40 16/04/2016 EGT-180 VEHICULO POR RENOVACION

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta pick up Afectado en uso Colegio Mayor Marcelino Gomez Transporte de Personal Diésel B5 S50 999 S/. 546.73 16/04/2016 EGT-181 VEHICULO POR RENOVACION

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo Camioneta Rural Transporte Pool Intersedes Hector Retamozo Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 22/06/2016 LIH-493

20131370998 2015 Junio Operativo Montacargas Almacen Poma Palacios Carga Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 …………………. MONT-YALE Almacen montacargas

20131370998 2015 Junio Seguridad Camioneta rural Escolta Patrullero Siniestrado SINIESTRADO Transporte de Personal 97 Octanos 0 S/. 0.00 15/01/2015 RL-8566 Siniestrado

20131370998 2015 Junio Operativo Station Wagon Transporte Pool Vicente Alban Transporte de Personal Diesel B5 S50 1633 S/. 397.91 06/09/2015 SQC-344

20131370998 2015 Junio Pool, Operativo CAMION Transporte Pool Reten Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 15/03/2016 WO-7332 Reten
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